ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-VX

V/v tiếp tục tổ chức các trận

thi đấu Giải Bóng đá hạng

Nhất Quốc gia năm 2020 tại

sân vận động Quy Nhơn

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng       năm 2020

                                            Kính gửi:

- Sở Văn hóa và Thể thao;

      - Sở Y tế.

 Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Văn bản số 1169/TTr-SVHTT

ngày 04/9/2020 về việc xin chủ trương tiếp tục tổ chức các trận thi đấu Giải Bóng

đá hạng Nhất Quốc gia năm 2020 tại sân vận động Quy Nhơn (kèm theo Văn bản

số 269/BĐH-TCTĐ ngày 28/8/2020 của Ban Điều hành Giải Bóng đá hạng Nhất

Quốc gia 2020 thuộc Công ty Cổ phần Bóng đá chuyên nghiệp Việt Nam về kế

hoạch chuẩn bị tiếp tục tổ chức các Giải Bóng đá chuyên nghiệp Quốc gia 2020),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, các đơn vị liên

quan của tỉnh, Ban Điều hành Giải Bóng đá hạng Nhất Quốc gia năm 2020 tiếp

tục tổ chức các trận thi đấu Giải Bóng đá hạng Nhất Quốc gia năm 2020 tại sân

vận động Quy Nhơn tạm thời với hình thức tổ chức các trận đấu không có khán

giả cho đến khi kiểm soát tốt tình hình dịch bệnh Covid-19; đồng thời thực hiện

những biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo thông báo và hướng dẫn

của Ban Điều hành Giải và ngành y tế để đảm bảo an toàn cho cầu thủ, ban huấn

luyện, các thành viên làm nhiệm vụ tại các trận đấu của giải.

Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao phối hợp với Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT VX;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K5.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-11T08:56:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Bảo Lâm<tranbaolam-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-11T09:02:10+0700

		2020-09-11T09:13:38+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-11T10:55:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-11T10:55:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-11T10:55:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-11T10:56:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!